

D-N 25/10 1952

Atergång till ordningen i Finland

Den friska regeringskrisen har slutat med att statsminister Kekkonen med socialdemokraternas bistånd vid omfattande betydande seger över de oppositionella krafterna inom det egna partiet. Man återgår till ordningen — jämnt en vecka efter den övervakande fraktionen från de uppräckta huvuden i landbruksproduktionens centralförbund. Resultatet har blivit mycket merger för dem som angrep regeringspolitiken — vasa förordningar medgavarna utom större betydelse för jordbruket — och i huvudsak är det nog riktigt att statsministerns med barnslighet med adress till de utvaliga: "Nu djupare skeden sticket, desto snabbare söppa."

En gammal ordförande till Finlands riksdag i Finland nämner att han tidigare varit medlem i riksdagen. Han berättar att han tidigare varit medlem i riksdagen. Han berättar att han tidigare varit medlem i riksdagen. Han berättar att han tidigare varit medlem i riksdagen.

har uppstått för detta världsliga, sade statsministern i sin uttalande. "Ni man vet att utvecklingen för oss har varit mycket givande för oss som har varit medlem i riksdagen. Han berättar att han tidigare varit medlem i riksdagen. Han berättar att han tidigare varit medlem i riksdagen."

Kampen om labour

Attlee ultimatum till Bevan-folken och uppmaning till Bevan att återgå till ledningen av Labour-partiet. Bevan svarade att han inte skulle gå tillbaka till ledningen av Labour-partiet.

"Mirakelmedel" mot tuberkulos utan effekt efter någon månad

Den varning med användning av den så kallade "mirakelmedel" mot tuberkulos som utfärdats av Internationella Tuberkulosbyråns styrelse har inte haft någon effekt efter en månad. Detta har konstaterats vid ett möte i Genève.



John Landquist vill inte att tuberkulos ska bli ett stort folkligt problem.

Pressgrannar

Väljer har inte utskolningsutredningen sammanträdande för att utreda om det är möjligt att införa tvångsrekrytering i Sverige. Detta har beslutats vid ett möte i Stockholm.

Graham Greene till Charlie Chaplin

Sint ett öppet brev till Charlie Chaplin av Graham Greene. Greene uttrycker sin förvåning över Chaplins senaste verk och hans åsikter om världsliga värden.

Riksdagsammanträden

Lördagen den 25 Oktober 1952. Föreläsningar klockan 12.00 och 19.00. Riksdagen sammanträder klockan 19.00.



Stenhus i Byggsats - Realitén var ditt!

Stenhus i Byggsats erbjuder en komplett lösning för ditt byggnadsprojekt. Vi erbjuder material och arbete till ett mycket lågt pris.

Golvet i entrén

Skaffa ett vackert golv till din entré. Vi erbjuder ett stort utbud av olika typer av golvtäckningar till ett mycket lågt pris.

**SÖVÅGEN ÅR HUVUDVÅGEN TILL VÄNNERNA I ENGLAND**

SVENSKA OLIOT

TAGELMADRASS 65:- kr.

REKING MILSON Tapetplomber

**VÄG och VATTENBYGGNADSKÖPER YTTRELLIGARE 10 stycken**

**PRIESTMAN WOLF**

Kungl. Väg- och Vattenbyggnadsstyrelsen har nyligen köpt ytterligare 10 Priestman Wolf grävmaskiner för Landbruksstyrelsens räknung. Därmed utgöres nära hälften av det 80-tal grävmaskiner Väg och Vatten förfogar över av Priestman. Det är ekonomiska maskiner som arbetar snabbt, effektivt och pålitligt.

**PRIESTMAN GRÄVMASKINER ARBETAR FÖR LANDETS BÄSTA**

**AB INDUSTRI DIESEL**

Siljolejväg 17, Stockholm - Telefon 67 07 80 - Stora Reduggatan 20, Göteborg - Telefon 13 26 55

Den omfattande dräneringsarbetet sker dels av fortgående kvalitetsarbete av svensk åkug och mark och dels av utökning av den ollshåbara arealen — till landets och folkhushållningens bästa. Priestman verkar del i detta betydelsefulla och krävande arbete.

**NATUR SÖDERMANLAND**

under redaktion av Sten Bergman och Kai Curry-Lindahl

Förord av landshövding Bo Hammarström

45 bildaetter - 489 sidor - 260 illustrationer

Sluts 48:-, inb. 58:-, halvbd 74:-

Skäns även på arbetslinjen

SVENSK NATUR